
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 17 октября 2024 года № 810-п 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска 

от 10 апреля 2009 года № 279-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. В приложении № 1 «Состав Совета при Мэре города Омска по делам 

инвалидов» к постановлению Администрации города Омска от 10 апреля 

2009 года № 279-п «О Совете при Мэре города Омска по делам инвалидов» 

должность Баланова Олега Юрьевича изложить в следующей редакции: 

«заместитель Мэра города Омска, директор департамента правового 

обеспечения и муниципальной службы Администрации города Омска». 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест 


